
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  z dnia 21 marca 2007 r.  w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1593; z 2002 r. Nr113, poz. 984. Nr 214,
poz.1806; z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz.192, Nr 122, poz.1020; z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz.1201, Nr 170, poz.1218) w związku z § 5 ust.1 i 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekajacych za naruszenie obowiązków przez
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami  Nr 57, poz.336 uchwala się co następuje:

§ 1.  Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji w następującym składzie osobowym:

           Pani Teresa Rydzewska

           Pani Danuta Ruminowicz

           Pani Lilla Łapińska

           Pani Alina Domalewska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/75/03 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 października 2003 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

Metryka strony

Uchwała Nr VII/25/07

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-04-03
Data modyfikacji: 2007-04-03

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-04-03

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr VII/25/07

